

Заказчик (Генподрядчик) ООО "Ильинка сервис"
 (организация адрес, телефон, факс)
 Подрядчик: Индивидуальный предприниматель Егоров Сергей Анатольевич
 (организация адрес, телефон, факс)
 Стройка: Московская область, Красногорский район, Ильинское с., МЖЗ "Ильинка"
 (наименование адрес)

Справка
 о стоимости выполненных работ

Раздел 1. Предпроектные поиски					
1	Проведение обследования	шт	5 000,00	1	5 000,00
Всего по Разделу 1:					5 000,00
Раздел 2. Строительно-монтажные работы					
1	Демонтаж шлабаума	шт	2 000,00	2	4 000,00
2	Установка шкафа телекоммуникационного настенного 19"	шт	2 750,00	1	2 750,00
3	Установка кронштейна антенны дальней радиочастотной идентификации (матри)	шт	4 500,00	1	4 500,00
4	Установка кронштейна настенного на бетонные, кирпичные поверхности антенны дальней радиочастотной и	шт	3 000,00	1	3 000,00
5	Установка и подключение антенны дальней радиочастотной идентификации	шт	2 000,00	2	4 000,00
6	Установка контроллера дальней радиочастотной идентификации	шт	4 000,00	1	4 000,00
7	Установка радиоприемника SAME AF13RU	шт	1 000,00	2	2 000,00
8	Модуль силовых ключей для управления шлабаумами (1 А, до 100 Вт)	шт	4 000,00	1	4 000,00
9	Прокладка кабеля витая пара в открытую (на стяжке)	м	95,13	150	14 269,50
10	Трассировка, маркировка, лужение и затяжка кабеля "витая пара" в гофротрубку	м	44,83	150	6 724,50
11	Трассировка, маркировка и затяжка силового кабеля в гофротрубку, до 6 кв.мм	м	125,78	70	8 804,60
12	Прокладка силового кабеля в открытую (на стяжке) до 6 кв.мм	м	70,00	70	4 900,00
13	Тестирование соединений 10/100 Мбит/с (за одну линию или канал)	линия	115,75	4	463,00
14	Шпатель асфальта для индукционной сетки	м	350,00	32	11 200,00
15	Установка индукционной сетки для шлабаума	шт	1 600,00	2	3 200,00
16	Установка детектора FG2 индукционного обнаружения транспорта, 2-канальный FMC 785527	шт	2 000,00	2	4 000,00
17	Установка фотоэлементов за комплект	шт	1 005,23	1	1 005,23
18	Демонтаж камер видеонаблюдения	шт	500,00	4	2 000,00
19	Установка AV-2104 видеорегистратора	шт	1 000,00	1	1 000,00
20	Установка AV-1208H 8x мультимедийного гибридного видеорегистратора DVR AVR NVR HD-AHD	шт	1 000,00	1	1 000,00
21	Монтаж P-500 блока питания	шт	500,00	3	1 500,00
22	Монтаж P-300 блока питания	шт	400,00	1	400,00
23	Монтаж видеокамеры уличной AH-351 HD-AHD	шт	2 500,00	4	10 000,00
24	Монтаж видеокамеры AHD SONY AH-142	шт	2 500,00	4	10 000,00
25	Установка сетевого контроллера на одну точку прохода PERCO-TTR-01CW	шт	3 500,00	1	3 500,00
26	Устройство фундамента и монтаж закладных металлоконструкций для турникета	шт	3 000,00	1	3 000,00
27	Установка турникета эл.мех. для эксплуатации на открытом воздухе под навесом	шт	5 000,00	1	5 000,00
28	Установка считывателя для работы с интерактивными картами на частоте 13,56МГц	шт	500,00	2	1 000,00
29	Поставка расходных материалов	шт	2 000,00	1	2 000,00
Всего по Разделу 2:					123 216,83
Раздел 3. Пусконаладка					
1	Регулировка и настройка механизмов, связанных между собой	шт	8 000,00	1	8 000,00
2	Настройка антенны дальней радиочастотной идентификации	шт	17 500,00	2	35 000,00
3	Настройка контроллера дальней радиочастотной идентификации	шт	7 000,00	1	7 000,00
4	Настройка радиоприемника SAME AF13RU и передатчика 2-х канального SAME	шт	1 000,00	2	2 000,00
5	Настройка коммутатора по управлению шлабаумами и RFID контроллером	шт	2 500,00	1	2 500,00
6	Настройка контроллера индукционной сетки	шт	4 500,00	2	9 000,00
7	Настройка серверного оборудования	шт	13 000,00	1	13 000,00
8	Организация рабочего места	шт	7 500,00	2	15 000,00
9	Настройка программного обеспечения для управления шлабаумами	шт	12 000,00	1	12 000,00
10	Юстировка и настройка камеры видеонаблюдения	шт	2 500,00	8	20 000,00
11	Пусконаладка системы видеонаблюдения	шт	15 000,00	1	15 000,00
12	Пусконаладка системы скуд	шт	25 000,00	1	25 000,00
13	Пусконаладка системы резервного электропитания	шт	10 000,00	1	10 000,00
14	Настройка программного обеспечения по управлению пешим переходом	шт	12 000,00	1	12 000,00
Всего по Разделу 3:					185 500,00
Итого:					313 716,83

Сдал

Принял


 С.А. Егоров
 расшифровка подписи


 В.В. Свиридов
 расшифровка подписи

